2
2

[image: image1.png]
Сельское поселение Сентябрьский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕНТЯБРЬСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	20 октября 2023 г.
	                                                                     №
	85 - па

п. Сентябрьский

О награждении Благодарственным письмом

Главы муниципального образования сельское поселения Сентябрьский

Согласно решению Думы Нефтеюганского района от 19 октября 2007 г.                    № 522 «О наградах и почетных званиях Нефтеюганского района», постановлению администрации сельского поселения Сентябрьский от 09 сентября 2010 г. № 47-па «О Почетной грамоте, Благодарственном письме и Дипломе Главы муниципального образования сельского поселения Сентябрьский», администрация сельского поселения Сентябрьский п о с т а н о в л я е т:
1. Наградить Благодарственным письмом Главы муниципального образования сельское поселение Сентябрьский:

1.1. Скосыреву Асьму Ойсовну.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в муниципальном средстве массовой информации - бюллетене «Сентябрьский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Сентябрьский.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                 А.В. Светлаков
PAGE